BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Stadtverwaltung - -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif}
Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler
Telefon 07351/51225

Andie Telefax 07351/5185225
n.zeidler@biberach-riss.de

Vertreter der Zentrale 0735151-0

www.biberach-riss.de

Medien

Unser Zeichen:

Mittwoch, 27. Januar 2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 01.02.2021,
im Anschluss an die Sitzung des Gemeinderats in Stiftungssachen Hospital

in der Gigelberghalle, Jahnstrafie 1

ladeich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grifien

(<o

Norbert Zeidler
Oberburgermeister


http://www.biberach-riss.de/

10.
10.1.

10.2.

Tagesordnung

Gemeinderat 01.02.2021, im Anschluss an
die Sitzung des Gemeinderats
in Stiftungssachen Hospital

Offentliche Sitzung

Burgerfragestunde online

Jugend Aktive.V - Strukturen, Aufgaben und Zustandigkeitenin der
Jugendarbeit
Beschlussfassung

Feuerwehrbedarfsplan
Beschlussfassung

Einrichtung einer stadtischen Kindertagesstatte in der Sandgraben-
strafle

Umbau und Erweiterung - Planung und Kostenschatzung
Beschlussfassung

Interkommunales Industriegebiet Rif3tal: Weisungsbeschluss zum
Billigungsbeschluss Bebauungsplan - BA1
Beschlussfassung

Wirtschaftsplan Eigenbetrieb Wohnungswirtschaft 2021
Beschlussfassung

Weiterer Erlass von Gebiihren und Entgelten wegen Coronavirus
Beschlussfassung

Sachstandsbericht zur Innenentwicklung in den Ortsteilen Stafflan-
genund Ringschnait

Weiteres Vorgehen

Kenntnisnahme

Feststellung des Jahresabschlusses 2019 der Christoph Martin Wie-
land-Stiftung Biberach

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Bekanntgabe eines im schriftlichen Verfahren gefassten Beschlus-
ses - Bestellung von ehrenamtlichen Mitgliedern fiir den Gemeinsa-
men Gutachterausschuss Biberach-Mitte

Kenntnisnahme

Bekanntgabe eines im schriftlichen Verfahren gefassten Beschlus-

ses - Ausbau LED-Straflenbeleuchtung Abschnitt 7 (2021) - Zusatzli-

che Haushaltsmittel
Kenntnisnahme

Drucksache

Nr.

2020/129

2020/232 +
2020/232/1

2021/001

2020/27

2020/274

2021/016

2020/287

2020/280

2020/262/1

2020/290/1

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem iber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegtin den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	Tagesordnung

