

Stadtverwaltung Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

An die

Medien

Vertreter der

Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon 07351/51225 Telefax 07351/5185225 n.zeidler@biberach-riss.de

Zentrale 0735151-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Mittwoch, 27. Januar 2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 01.02.2021, im Anschluss an die Sitzung des Gemeinderats in Stiftungssachen Hospital in der Gigelberghalle, Jahnstraße 1

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

. . .

Tagesordnung

Gemeinderat 01.02.2021, im Anschluss an die Sitzung des Gemeinderats in Stiftungssachen Hospital

I.	Öffentliche Sitzung	<u>Drucksache</u> <u>Nr.</u>
1.	Bürgerfragestunde online	
2.	Jugend Aktiv e.V – Strukturen, Aufgaben und Zuständigkeiten in der Jugendarbeit <i>Beschlussfassung</i>	2020/129
3.	Feuerwehrbedarfsplan Beschlussfassung	2020/232 + 2020/232/1
4.	Einrichtung einer städtischen Kindertagesstätte in der Sandgraben- straße	2021/001
	Umbau und Erweiterung – Planung und Kostenschätzung Beschlussfassung	
5.	Interkommunales Industriegebiet Rißtal: Weisungsbeschluss zum Billigungsbeschluss Bebauungsplan – BA1 Beschlussfassung	2020/271
6.	Wirtschaftsplan Eigenbetrieb Wohnungswirtschaft 2021 Beschlussfassung	2020/274
7.	Weiterer Erlass von Gebühren und Entgelten wegen Coronavirus Beschlussfassung	2021/016
8.	Sachstandsbericht zur Innenentwicklung in den Ortsteilen Stafflangen und Ringschnait Weiteres Vorgehen Kenntnisnahme	2020/287
9.	Feststellung des Jahresabschlusses 2019 der Christoph Martin Wieland-Stiftung Biberach Beschlussfassung	2020/280
10.	Bekanntgaben und Verschiedenes	
10.1.	Bekanntgabe eines im schriftlichen Verfahren gefassten Beschlusses – Bestellung von ehrenamtlichen Mitgliedern für den Gemeinsamen Gutachterausschuss Biberach-Mitte Kenntnisnahme	2020/262/1
10.2.	Bekanntgabe eines im schriftlichen Verfahren gefassten Beschlusses – Ausbau LED-Straßenbeleuchtung Abschnitt 7 (2021) – Zusätzliche Haushaltsmittel Kenntnisnahme	2020/290/1

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.